Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2021 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01)

COORDENADOR DO CRAS PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Simplificado Nº 07/2021, para serem submetidos à etapa de avaliação

psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• Dia 01/02/2021 – SEGUNDA-FEIRA

CANDIDATOS:

Alicia da Silveira Rozado –  Horário: 08h30min

Luciana Soares da Silva –  Horário: 09h00min

Alicia de Menezes Rodrigues –  Horário: 09h30min

Camila da Costa Ambrós –  Horário: 10h00min

Sandro da Cunha Rivarola –  Horário: 10h30min

Ana Paula da Silva Rosso –  Horário: 11h00min

Simone Brenner Mendes –  Horário: 11h30min

DO LOCAL:

            As avaliações psicológicas serão realizadas na Universidade Aberta do

Brasil – Pólo Cacequi, sito a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, no jornal e divulgado em

rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 27 DE JANEIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/